
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 258976-2015 z dnia 2015-10-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sulmierzyce 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa do siedziby Zamawiającego fabrycznie nowego 

ciągnika wraz z przyczepą o następujących parametrach minimalnych: 1. CIĄGNIK Silnik 4 

cylindrowy o pojemności min 3,5 dm3, mocy min 85KM Euro IVA Układ... 

Termin składania ofert: 2015-10-09  

 

Numer ogłoszenia: 264310 - 2015; data zamieszczenia: 07.10.2015 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 258976 - 2015 data 01.10.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Sulmierzyce, ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce, woj. łódzkie, tel. 44 6846056, fax. 

44 6846057. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II; II.1.4. 

 W ogłoszeniu jest: 1. CIĄGNIK Silnik 4 cylindrowy o pojemności min 3,5 dm3, 

mocy min 85KM Euro IVA Układ wtryskowy typu common rail Maks. moment 

obrotowy min 350Nm Zbiornik paliwa min 120l Układ napędowy 4x4 

Elektrohydrauliczne sterowanie załączniem przedniego napędu i blokady mech. 

Różnicowego Przekładnia mechaniczna 12x12, min. 40km/h; Rewers sterowany 

hydraulicznie (zmiana kierunku jazdy pod obciążeniem bez użycia pedału sprzęgła); 

Sprzęgło główne wielotarczowe mokre Wałek WOM zależny + niezależny 540/540E 

obr/min sterowany mechanicznie (min 2 prędkości WOM) - zmiana prędkości wałka 

dźwignią w kabinie Hamulec tarczowy, niezależny, mokry Oś przednia                              

o ograniczonym poślizgu wyposażona w 2 siłowniki skrętu Układ hydrauliczny 

wyposażony w dwie pompy jedna o wydajności min 27l/min druga min 47l/min) 

Ciśnienie robocze min 190 bar Ilość rozdzielaczy hydraulicznych - 2 tylne Ilość 

gniazd hydraulicznych - min 4 z tyłu ciągnika Tylny podnośnik TUZ sterowany 

mechanicznie o udźwigu min 4500kg wyposażony w siłownik główny + 2 siłowniki 

wspomagające System szybkiego podnoszenia narzędzi na uwrociu Lift-O-Matic 

(System szybkiego podnoszenia narzędzi na uwrociu) Ramiona podnośnika 

wyposażone w szybkosprzęgi. i stabilizatory teleskopowe Obciążniki przód                             

min 450 kg Kabina ogrzewana, klimatyzowana, wyposażona w uchylne okna boczne               

i tylne, fotel operatora z podłokietnikiem i pasem, siedzenie pasażera - homologacja 

na 2 osoby; instalację radiową; 2 lampy robocze przednie i 4 tylne; 2 lusterka 

zewnętrzne teleskopowe; wycieraczki szyby przedniej i tylnej; okno dachowe, 

regulowana kolumna kierownicy; komputer pokładowy wskazujący min prędkość 

jazdy, obr. WOM, licznik przebiegu, napięcie inst elektrycznej, Hałas w kabinie maks 

78 dB Dodatkowe elementy wyposażenia: błotniki przednie; ostrzegawcza lampa 

błyskowa; gumowe poszerzenie tylnych błotników; instrukcja obsługi w języku 

polskim; zaczep transportowy z możliwością regulacji wysokości oraz możliwością 

podpinania przyczep z siedzenia operatora; zaczep rolniczy, belka wielootworowa. 

Instalacja pneumatycznego sterowania hamulcami przyczep 1 + 2 obwodowa. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=258976&rok=2015-10-01


Ogumienie przód min. 13,6 R24 tył min. 16,9 R34 radialne (szerokość ogumienia 

przód min 340mm tył min 420mm; ogumienie radialne) Ciągnik fabrycznie nowy 

rocznik min 2015 Okres międzyprzeglądowy min 600mt. 

 W ogłoszeniu powinno być: 1. CIĄGNIK Silnik 4 cylindrowy o pojemności                    

min 3,2 dm3, mocy min 85KM Euro IVA Układ wtryskowy typu common rail Maks. 

moment obrotowy min 350Nm Zbiornik paliwa min 120l Układ napędowy 4x4 

Elektrohydrauliczne sterowanie załączniem przedniego napędu i blokady mech. 

Różnicowego Przekładnia mechaniczna 12x12, min. 40km/h; Rewers sterowany 

hydraulicznie (zmiana kierunku jazdy pod obciążeniem bez użycia pedału sprzęgła); 

Sprzęgło główne wielotarczowe mokre Wałek WOM zależny + niezależny 540/540E 

obr/min sterowany mechanicznie (min 2 prędkości WOM) - zmiana prędkości wałka 

dźwignią w kabinie Hamulec tarczowy, niezależny, mokry Oś przednia                          

o ograniczonym poślizgu wyposażona w 2 siłowniki skrętu Układ hydrauliczny 

wyposażony w dwie pompy jedna o wydajności min 27l/min druga min 47l/min) 

Ciśnienie robocze min 190 bar Ilość rozdzielaczy hydraulicznych - 2 tylne Ilość 

gniazd hydraulicznych - min 4 z tyłu ciągnika Tylny podnośnik TUZ sterowany 

mechanicznie o udźwigu min 4500kg wyposażony w siłownik główny + 2 siłowniki 

wspomagające System szybkiego podnoszenia narzędzi na uwrociu Lift-O-Matic 

(System szybkiego podnoszenia narzędzi na uwrociu) Ramiona podnośnika 

wyposażone w szybkosprzęgi i stabilizatory teleskopowe Kabina ogrzewana, 

klimatyzowana, wyposażona w uchylne okna boczne i tylne, fotel operatora                            

z podłokietnikiem i pasem, siedzenie pasażera - homologacja na 2 osoby; instalację 

radiową; 2 lampy robocze przednie i 4 tylne; 2 lusterka zewnętrzne teleskopowe; 

wycieraczki szyby przedniej i tylnej; okno dachowe, regulowana kolumna kierownicy; 

komputer pokładowy wskazujący min prędkość jazdy, obr. WOM, licznik przebiegu, 

napięcie inst elektrycznej, Hałas w kabinie maks 87 dB Dodatkowe elementy 

wyposażenia: błotniki przednie; ostrzegawcza lampa błyskowa; gumowe poszerzenie 

tylnych błotników; instrukcja obsługi w języku polskim; zaczep transportowy                         

z możliwością regulacji wysokości oraz możliwością podpinania przyczep z siedzenia 

operatora; zaczep rolniczy, belka wielootworowa. Instalacja pneumatycznego 

sterowania hamulcami przyczep 1 + 2 obwodowa. Ogumienie przód min. 13,6 R24 tył 

min. 16,9 R34 radialne (szerokość ogumienia przód min 340mm tył min 420mm; 

ogumienie radialne) Ciągnik fabrycznie nowy rocznik min 2015 Okres 

międzyprzeglądowy min 600mt Przedni podnośnik TUZ o udźwigu min 2000kg. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV; IV.4.4. 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert: 09.10.2015 godzina 09:00. 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert: 15.10.2015 godzina 09:00. 

 

 


